



Mål nr 06-017
V.ans. 03-07247

PATENTBESVÄRSRÄTTENS

DOM

meddelad 2007-12-20 efter överklagande av Patent- och registreringsverkets beslut, se bilaga 1.

Klagande: Camp Counsellor B.V. (sökande)

Ombud: Advokatbyrån Gulliksson AB

Målet gäller: Registrering av varumärket THE BEST SUMMER OF YOUR LIFE.

DOMSLUT

Patentbesvärsrätten ändrar inte Patentverkets beslut.

LC

Postadress	Besöksadress	Telefon	Fax	Org.nr
Box 24160	Linnégatan 87 D	08-783 38 50	08-783 76 37	202100-3971
104 51 Stockholm				

YRKANDE M.M.

Camp Counsellor B.V. har i Patentbesvärsrätten vidhållit sin ansökan om registrering av varumärket THE BEST SUMMER OF YOUR LIFE.

Bolaget har här till grund för talan hållit fast vid att varumärket THE BEST SUMMER OF YOUR LIFE har för registrering erforderlig särskiljningsförmåga för arbetsförmedlingar och personalrekrutteringar i klass 35 och arrangerande av resor i klass 39.

Till utveckling av sin talan har bolaget anfört i huvudsak följande.

THE BEST SUMMER OF YOUR LIFE utgör en fras som både genom sin uppbyggnad och genom sitt innehåll är ett slagord som är lätt att minnas och skapa associationer till.

Märkets ordsammanställning kan närmast översättas till DIN BÄSTA SOMMAR och är inte beskrivande för någon av de varor och tjänster som ansökan omfattar, varken vad avser art, beskaffenhet, mängd, användning, pris eller geografiskt ursprung.

Det sökta märket utgör vidare inte något värdeomdöme. Ordet SOMMAR i kombination med DIN BÄSTA ger utrymme för en rad olika möjligheter till personliga associationer och minnen. Hade däremot ordet SOMMAR bytts ut mot RESA eller JOBB så hade märket kunnat anse utgöra ett värdeomdöme i förhållande till de tjänster som ansökan avser. Det sökta märket anspelar däremot på ett sätt som inbjuder till associationer, utan att vara beskrivande eller värderande, på de tjänster som märket avser. Det sökta märket är därmed övervägande suggestivt till sin karaktär.

Per Carlson
Referent

Jeanette Bäckvall

Merit Persson

Enhälligt

ANVISNING FÖR ÖVERKLAGANDE, se bilaga 2 (Formulär B)

